

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นผ่านคลองกลางตง ปากคลองผลุด

หมู่ 9 ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ค่าที่ดินและกลับด้วยเครื่องจักร	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	1.3375	42.80	8,217.60	
2	คอปกริโดโครงสร้าง	50.46	ลบ.ม.	4,085.00	206,129.10	1.2782	5,221.45	263,474.22	
3	เหล็ก RB 19	267.60	กก.	22.50	6,021.00	1.2782	28.76	7,696.04	
4	เหล็ก RB 9	998.00	กก.	22.96	22,914.08	1.2782	29.35	29,288.78	
5	ลวดผูกเหล็ก	37.97	กก.	32.17	1,221.49	1.2782	41.12	1,561.31	
6	หินใหญ่	327.00	ลบ.ม.	400.00	130,800.00	1.3375	535.00	174,945.00	
7	ทรายหยาบ	18.00	ลบ.ม.	469.00	8,442.00	1.3375	627.29	11,291.18	
		รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น		381,671.67	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		คิดเพียง		
							496,474.12		
							496,000.00		

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายบพต อินทร์กล้า)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวฐิษษา เป็กะวงค์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสุจิตรา เทียนทอง)